
АЛАРМ ЗА ЛИЧНА ЗАШТИА
Личниот аларм е мал, пренослив електронски уред што испушта исклучително гласен звук кога ќе се притисне копче или ќе
се извади сигурносен пин. Служи за привлекување внимание и зголемување на личната безбедност во итни ситуации.

130 децибели / AA батерија /
батеријата се полни / водоотпорни



АЛАРМ ЗА ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ
 Алармот за врати и прозорци се поставува директно на вратата или прозорецот. Кога двата дела од уредот ќе се разделат
или ќе се оддалечат на одредено растојание, тој активира звучен сигнал. На тој начин служи како потсетник и како заштита
од провала.



ДЕТЕКТОР ЗА ПРОТЕКУВАЊЕ ВОДА
Детекторот за протекување вода е сензор што открива дали има истекување на вода во зададениот опсег. Штом се забележи
присуство на вода, веднаш се активира алармот, со што се спречуваат можни штети и последици од несреќи предизвикани
од протекување.



Пронаоѓач за клучеви, паричник или други лични
предмети. TUYA АПЛИКАЦИЈА / Apple FindMy
Пронаоѓачите се мали електронски уреди кои служат за лоцирање на загубени или украдени предмети - како што
се клучеви, багаж, чанти, паричници, миленици, лаптопи, мобилни телефони, алат или друга опрема.
Покрај тоа, можат да испраќаат и известувања или аларми за зголемена безбедност и навремено реагирање.



Сензори за Дим/Чад - TUV EN14604 сертификат
Детекторот за дим служи за рано откривање на пожар. Штом сензорот забележи присуство на дим,
активира звучен аларм за навремено предупредување.
Ова овозможува пожарот да се изгасне пред да се прошири, со што се намалува ризикот за луѓето и се
спречуваат материјални штети.
 Сертифициран според TUV EN14604 стандардот, што гарантира сигурност и квалитет.



ДЕТЕКТОР ЗА ЈАГЛЕРОД МОНОКСИД (CO)
Кога нивото на јаглеродниот моноксид (CO, отровен, запалив гас од согорување на горивата нафтата, дизелот
и дрвото.) ќе достигне критична граница, детекторот веднаш ќе активира јасен звучен и светлосен аларм.
Ова итно предупредување ви овозможува брзо да преземете соодветни мерки за да спречите пожар,
експлозија, задушување или други сериозни последици по здравјето и животот.



Европски сертификати за безбедност




